
kopertazycia.com.pl | biuro@kopertazycia.com.pl | tel. 602 342 778

Oferta dla gmin, miast i fundacji



Oferta dla gmin, miast i fundacji
CENNIK BRUTTO | ZESTAWY STANDARD „Kopert życia” z personalizacją projektu

Czym jest koperta życia?

To koperta przechowywana w lodówce, zawierająca formularz z krótkim opisem historii choroby, 
listą zażywanych leków, danymi chorego oraz kontaktem do lekarza prowadzącego i najbliższych 
członków rodziny – informacjami niezbędnymi podczas przeprowadzania wywiadu lekarskiego 
w trakcie udzielania pomocy medycznej. Adresowana jest do lekarzy i ratowników pogotowia 
wezwanych na interwencję w domu chorego. Stanowi nieocenioną pomoc w podjęciu szybkiej 
akcji ratującej życie.

“Koperta życia” przechowywana jest zazwyczaj w lodówce oznakowanej charakterystycznym 
magnesem lub naklejką. Opcjonalnie można przechowywać ją w innym, łatwo dostępnym miejscu, 
np. kuchennej szafce, jeśli miejsce to również zostało oznaczone specjalną naklejką.

Akcja rozpowszechniania kopert życia wśród seniorów, osób samotnych i chorych zyskała poparcie 
lekarzy i ratowniczych służb medycznych. Pracownicy pogotowia potwierdzają, że niejednokrotnie 
informacje zawarte w kopercie życia pomogły w podjęciu odpowiednich działań ratujących 
ludzkie życie.

NAKLEJKA
7CM X 7CM

ULOTKA INFORMACYJNA
DWUSTRONNA DL

KARTA CHOREGO
A4 SKŁADANE DO A5 LUB DL

KARTA ICE
85MM X 55MM

MAGNES NA LODÓWKĘ
7CM X 7CM OPAKOWANIE

Zawartość oferowanych przez nas zestawów:
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Oferta dla gmin, miast i fundacji
CENNIK BRUTTO | ZESTAWY STANDARD „Kopert życia” z personalizacją projektu

Naklejka +
karta chorego +

opakowanie

Naklejka + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

Karta ICE + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

2 x naklejka + ulotka +
+ magnes + karta ICE

karta chorego +
opakowanie

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

640 zł

1 200 zł

2 320 zł

2 880 zł

3 770 zł

5 200 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

780 zł

1 140 zł

2 340 zł

2 990 zł

3 900 zł

 5 399 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

672 zł

1 280 zł

2 400 zł

3 200 zł

4 099zł

5 590 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

832 zł

1 600 zł

3 200 zł

4 800 zł

6 500 zł

9 100 zł

Naklejka + magnes +
karta chorego + ulotka +

opakowanie

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

780 zł

1 430 zł

2 990 zł

4 160 zł

5 850 zł

8 450 zł

I
I

SPRZEDAŻ:
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Oferta dla gmin, miast i fundacji
CENNIK BRUTTO | ZESTAWY Z KOPERTĄ Z NAPEM „Kopert życia” z personalizacją projektu

Naklejka +
karta chorego +

opakowanie

Naklejka + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

Karta ICE + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

2 x naklejka + ulotka +
+ magnes + karta ICE

karta chorego +
opakowanie

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

806 zł

1 450 zł

3 100 zł

4 380 zł

6 700 zł

12 400 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

820 zł

1 469 zł

3 130 zł

4 490 zł

6 840 zł

 12 590 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

840 zł

1 610 zł

3 185 zł

4 700 zł

7 030 zł

12 790 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

999 zł

 1 930 zł

3 985 zł

6 300 zł

9 450 zł

16 300 zł

2 x naklejka +
karta chorego +

ulotka +
opakowanie z napem

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

910 zł

1 755 zł

3 640 zł

6 050 zł

8 190 zł

14 300 zł

I
I

SPRZEDAŻ:
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Oferta dla gmin, miast i fundacji
CENNIK BRUTTO | ZESTAWY Z KOPERTĄ Z ZAMKIEM „Kopert życia” z personalizacją projektu

Naklejka +
karta chorego +

opakowanie

Naklejka + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

Karta ICE + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

2 x naklejka + ulotka +
+ magnes + karta ICE

karta chorego +
opakowanie

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 010 zł

1 800 zł

3 625 zł

4 975 zł

6 375 zł

13 500 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 025 zł

1 830 zł

3 660 zł

5 110 zł

7 550 zł

 13 740 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 050 zł

2 010 zł

3 730 zł

5 375 zł

9 250 zł

13 990 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 250 zł

 2 410 zł

4 730 zł

7 375 zł

10 810 zł

18 375 zł

2 x naklejka +
karta chorego +

ulotka +
opakowanie z napem

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 140 zł

2 190 zł

4 300 zł

7 060 zł

9 250 zł

15 875 zł

I
I

SPRZEDAŻ:



kopertazycia.com.pl 
biuro@kopertazycia.com.pl 

tel. 602 342 778
tel. 690 456 863 

Oferta dla gmin, miast i fundacji
CENNIK BRUTTO | ZESTAWY Z KOPERTĄ Z ZAMKIEM I DZIENNICZKIEM „Kopert życia” z personalizacją projektu

Naklejka +
karta chorego +

opakowanie

Naklejka + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

Karta ICE + ulotka +
karta chorego +

opakowanie

2 x naklejka + ulotka +
+ magnes + karta ICE

karta chorego +
opakowanie

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 810 zł

3 000 zł

5 225 zł

6 975 zł

9 975 zł

18 500 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 825 zł

2 030 zł

5 260 zł

7 110 zł

10 150 zł

18 740 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 850 zł

3 210 zł

5 330 zł

7 375 zł

11 850 zł

18 990 zł

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

2 050 zł

 3 610 zł

6 330 zł

9 375 zł

12 410 zł

23 375 zł

2 x naklejka +
karta chorego +

ulotka +
opakowanie z napem

ilość

100 szt.

200 szt.

500 szt.

1000 szt.

2000 szt.

5000 szt.

cena

1 940 zł

3 390 zł

5 900 zł

9 060 zł

11 850 zł

20 875 zł

I
I

SPRZEDAŻ:



VIS-MEDIA s. c.
87-100 Toruń

ul. J. Matejki 63A lok. 9

SPRZEDAŻ:
Tel. 602 342 778
Tel. 690 456 863

biuro@kopertazycia.com.pl

Zadbaj
o bezpieczeństwo

swoje i bliskich!

kopertazycia.com.pl


